
UCHWAŁA NR 47 

VIII KRAJOWEGO ZJAZDU BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 26 czerwca 2015 r. 

w sprawie Programu działania Krajowej Izby Biegłych Rewidentów 

w latach 2015-2019 

  

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o biegłych rewidentach 

i ich samorządzie, podmiotach uprawnionych do badania sprawozdań finansowych oraz 

o nadzorze publicznym (Dz. U. Nr 77, poz. 649, z późn. zm.1) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się Program działania Krajowej Izby Biegłych Rewidentów w latach 2015-

2019 stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Krajową Radę Biegłych Rewidentów do: 

1) opracowania i udostępnienia na stronie internetowej www.kibr.org.pl, w ciągu 

3 miesięcy, od zakończenia VIII Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

harmonogramu działań niezbędnych dla realizacji przyjętego przez Zjazd Programu 

działania KIBR na lata 2015-2019; 

2) informowania na stronie internetowej www.kibr.org.pl o stanie realizacji powyższego 

harmonogramu za każdy rok kalendarzowy, do dnia 31 marca następnego roku.  

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący  

VIII Krajowego Zjazdu Biegłych Rewidentów 

(-) 

Antoni Kwasiborski 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228, z 2012 r. poz. 855, 

z 2013 r. poz. 1036 oraz z 2014 r. poz. 768. 


